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	№п/п
	
	мероприятие
	Форма проведение
	Кол- во участников

	
	 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                          
                               «Куракинская средняя общеобразовательная школа» 

	проведения противопожарного инструктажа среди населения на территории  Красноармейского поселения

Ознакомление с инструкцией, памятками  « ПБ для обучающихся»



Памятки для родителей

                                                              Конкурс рисунков по ПБ


Видеоролики, презентации по ПБ с обсуждением просмотренного материала
	Беседа, через род чаты



Бес с использованием рисунков по ПБ

Через соцсети
  практическое


просмотр материала
	50чел




80чел





50чел

19чел



50чел


Информация о мероприятиях, проведённых в рамках профилактической акции                                                « Безопасное жильё»
